[image: image1.png]

          АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         КАМЫШЛИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     29.12.2014 года № 882
О внесении изменений в Постановление
администрации муниципального района

Камышлинский Самарской области от

22.12.2009 года № 477 и градостроительный

план земельного участка
№ RU63510000-0000000000000012
Рассмотрев обращение генерального директора ООО «БайТекс» С.И. Саблина от 01.12.2014 года исходящий № 1500-Б-01, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, Администрация муниципального района Камышлинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в градостроительный план земельного участка № RU63510000-0000000000000012 от 22.12.2009 года и в Постановление администрации муниципального района Камышлинский Самарской области от 22.12.2009 года № 477 «Об утверждении градостроительного плана» в части добавления в перечень объектов новой эксплуатационной скважины № 1205. Чертёж градостроительного плана читать в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на руководителя Управления строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области Б.Н. Абдрафикова.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

муниципального района

Камышлинский Самарской области                                                  Р.К. Багаутдинов
Ф.Г. Насибуллин
3-31-78
_285732948.doc
[image: image1.png]